

Årsredovisning för
Borlänge Bud AB

559227-1703

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrick Gustafsson
Styrelseledamot

2024-06-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Borlänge Bud AB, 559227-1703, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borlänge registrerades år 2019 och bedriver sedan dess transport av gods och entreprenad inom mark och trädgård.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat för att verksamheten har minskat i omfattning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	137 692	1 132 150	3 304 385	2 816 252
Resultat efter finansiella poster	59 760	-162 939	-49 998	171 514
Soliditet %	78,8	62,6	54,3	50

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	91 157	29 176
Balanseras i ny räkning		29 176	-29 176
Årets resultat			47 304
Belopp vid årets utgång	50 000	120 333	47 304

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	120 333
Årets resultat	47 304
Summa	167 637
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	167 637
Summa	167 637

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		137 692	1 132 150
Övriga rörelseintäkter		0	10 791
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		137 692	1 142 941
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 270	-729 347
Övriga externa kostnader		-26 435	-71 573
Personalkostnader	2	-1 874	-469 952
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 622	-34 137
Summa rörelsekostnader		-78 201	-1 305 009
Rörelseresultat		59 491	-162 068
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		317	78
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48	-949
Summa finansiella poster		269	-871
Resultat efter finansiella poster		59 760	-162 939
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	200 000
Resultat före skatt		59 760	37 061
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 456	-7 885
Årets resultat		47 304	29 176

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	88 844	88 188
Summa materiella anläggningstillgångar		88 844	88 188
Summa anläggningstillgångar		88 844	88 188
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		21 917	55 677
Summa kortfristiga fordringar		21 917	55 677
Kassa och bank			
Kassa och bank		165 258	128 251
Summa kassa och bank		165 258	128 251
Summa omsättningstillgångar		187 175	183 928
SUMMA TILLGÅNGAR		276 019	272 116

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		120 333	91 157
Årets resultat		47 304	29 176
Summa fritt eget kapital		167 637	120 333
Summa eget kapital		217 637	170 333
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 143	0
Skatteskulder		12 456	0
Övriga skulder		34 783	94 783
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		58 382	101 783
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		276 019	272 116

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda		2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	336 111	336 111
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	37 278	0
Utgående anskaffningsvärden	373 389	336 111
Ingående avskrivningar	-247 923	-213 786
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-36 622	-34 137
Utgående avskrivningar	-284 545	-247 923
Redovisat värde	88 844	88 188

Underskrifter

Borlänge

Patrick Gustafsson
Patrick Gustafsson
Styrelseledamot

2024-06-10
Datum